
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 138

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista le fatture di seguito elencate, per un importo complessivo di € 955,46:
1. Residuo n. 102 del 2017 € 104,80- fattura FA1061 prot. n. 2079 del 07/04/2017;
2. Residuo n. 103 del 2017 € 52,40- fattura FA1961 prot. n. 2082 del 07/04/2017;
3. Residuo n. 104 del 2017 € 52,40- fattura FA1579 prot. n. 2080 del 07/04/2017;
4. Residuo n. 105 del 2017 € 130,44- fattura FA953 prot. n. 2077 del 07/04/2017;
5. Residuo n. 106 del 2017 € 52,40- fattura FA2070 prot. n. 2083 del 07/04/2017;
6. Residuo n. 73 del 2017 € 104,80- fattura FA502 prot. n. 2072 del 07/04/2017;
7. Residuo n. 74 del 2017 € 52,40- fattura FA545 prot. n. 2073 del 07/04/2017;
8. Residuo n. 71 del 2017 € 52,40- fattura FA514 prot. n. 2070 del 07/04/2017;
9. Residuo n. 72 del 2017 € 52,40- fattura FA499 prot. n. 2071 del 07/04/2017;
10.Residuo n. 92 del 2017 € 52,40- fattura FA546 prot. n. 2074 del 07/04/2017;
11.Residuo n. 94 del 2017 € 52,40- fattura FA673 prot. n. 2075 del 07/04/2017;
12.Residuo n. 95 del 2017 € 52,40- fattura FA1656 prot. n. 2081 del 07/04/2017;
13.Residuo n. 96 del 2017 € 143,82- fattura FA1030 prot. n. 2078 del 07/04/2017
Considerato che il cap. 105/Uscite “Uscite per accertamenti sanitari” presenta, alla data odierna,
la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare l’importo complessivo di € 955,46 a saldo delle seguenti fatture:
1. fattura FA1061 prot. n. 2079 del 07/04/2017;
2. fattura FA1961 prot. n. 2082 del 07/04/2017;
3. fattura FA1579 prot. n. 2080 del 07/04/2017;
4. fattura FA953 prot. n. 2077 del 07/04/2017;
5. fattura FA2070 prot. n. 2083 del 07/04/2017;
6. fattura FA502 prot. n. 2072 del 07/04/2017;
7. fattura FA545 prot. n. 2073 del 07/04/2017;
8. fattura FA514 prot. n. 2070 del 07/04/2017;
9. fattura FA499 prot. n. 2071 del 07/04/2017;
10.fattura FA546 prot. n. 2074 del 07/04/2017;
11.fattura FA673 prot. n. 2075 del 07/04/2017;
12.fattura FA1656 prot. n. 2081 del 07/04/2017;
13.fattura FA1030 prot. n. 2078 del 07/04/2017.

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  105/Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio
finanziario 2022 in conto residui.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


